Kompakteinzelauslass, viereckig,
Schweiz
Information
2
 Einbaueinheiten für Estrich- und Hohlraumböden
 Kompakteinzelauslass
 hat optionales Zubehör :
UKENP 125 Nivellierplatte  (Seite A08)

N
mm
B
mm
L
mm
E
mm
Tiefe
mm
Pmax
kN
G
kg
E | G
  UKEB125 25-V E FLF 4040918238092 25 100 +35 125 125 131 x 131 22 2 1,98
 Artikelnummer EAN H
mm
Hmin
mm
N
mm
B
mm
L
mm
E
mm
Tiefe
mm
Pmax
kN
G
kg
E | G
  UKEB160 25-V E FLF 4040918238108 25 100 +35 160 160 166 x 166 22 2 2,67
3
 Einbaueinheiten für Estrich- und Hohlraumböden
 Kompakteinzelauslass
A

N
mm
B
mm
L
mm
E
mm
Tiefe
mm
Pmax
kN
G
kg
E | G
  UKEBF160 15-V E FLF 4040918238597 15 70 +20 160 160 166 x 166 12 2 2,03
 Artikelnummer EAN H
mm
Hmin
mm
N
mm
B
mm
L
mm
E
mm
Tiefe
mm
Pmax
kN
G
kg
E | G
  UKEB200 25-V E FLF 4040918238115 25 100 +35 200 200 206 x 206 22 2 3,48
4
 Einbaueinheiten für Estrich- und Hohlraumböden
 Kompakteinzelauslass
 hat optionales Zubehör :

N
mm
B
mm
L
mm
E
mm
Tiefe
mm
Pmax
kN
G
kg
E | G
  UKEDB200 25-V E FLF 4040918238122 25 100 +35 200 200 206 x 206 22 2 3,50
AL | G
  UKEDB200 25-V AL FLF 4040918238139 25 100 +35 200 200 206 x 206 22 1,5 3,87
 Artikelnummer EAN H
mm
Hmin
mm
N
mm
B
mm
L
mm
E
mm
Tiefe
mm
Pmax
kN
G
kg
E | G
  UKEBF200 15-V E FLF 4040918239419 15 70 +20 200 200 206 x 206 22 2 2,74
5
 Einbaueinheiten für Estrich- und Hohlraumböden
 Kompakteinzelauslass
A

N
mm
B
mm
L
mm
E
mm
Tiefe
mm
Pmax
kN
G
kg
E | G
  UKEDB260 25-V E FLF 4040918239426 25 100 +35 260 260 266 x 266 22 2 4,83
6
 Einbaueinheiten für Estrich- und Hohlraumböden
 Kompakteinzelauslass | Zubehör
A